
 

 

+420 541 32 12 87 

e-mail@hvezdarna.cz 

www.hvezdarna.cz 

IČO: 00101443 

DIČ: CZ00101443 

ID datové schránky: i7hkkna 

Hvězdárna 

a planetárium Brno 

Kraví hora 2, 616 00 Brno 

Specifikace dodávky nových grafických ploch 

 

1. Velká grafická stěna 

 

Provedení nové plachty: nová translucentní vinylová plachta (backlit banner) 

jednostranně digitálně potištěna translucentním tiskem s vysokou denzitou (pro syté 

barvy tisku při prosvícení) 

Poznámka - Před samotnou výrobou tištěných plachet bude provedeno vzorování tisku a 

světelná zkouška za přítomnosti zadavatele za účelem odsouhlasení kvality tisku. 

 

Specifikace tiskového souboru: 

- měřítko 1:1 

- rozlišení min 300 dpi (ideálně vyšší např. 600 dpi) 

 

Provedení nové LED: bílé LED moduly o stejné teplotě jako stávající, umístěné na 

bondových lištách pro jednoduché umístění do stávajícího reklamního značení, nová 

trafa 

 

Rozsah montáže: 

- Stavba lešení délka 7 m a výška 11 m plus demontáž lešení. 

- Panel rozměr 7050 x 7950 mm mezi patry schodiště horní repas nová plachta a nové 

LED se zdroji. Práce z fasádnického lešení v interiéru do 11 m šířka prostoru pro lešení 

je 1,65 m. 

- Panel rozměr 7050 x 3300 mm mezi patry schodiště spodní repas nová plachta a nové 

LED se zdroji. 

- Délka montáže max. 14 dnů. 

- Termín montáže dle domluvy, nejpozději do 31. 8. 2023. 

 

2. Malá grafická stěna 

 

Provedení nové plachty: nová translucentní vinylová plachta (backlit banner) 

jednostranně digitálně potištěna translucentním tiskem s vysokou denzitou (pro syté 

barvy tisku při prosvícení) 

Poznámka - Před samotnou výrobou tištěných plachet bude provedeno vzorování tisku a 

světelná zkouška za přítomnosti zadavatele za účelem odsouhlasení kvality tisku. 

 

Specifikace tiskového souboru: 



 

 

+420 541 32 12 87 

e-mail@hvezdarna.cz 

www.hvezdarna.cz 

IČO: 00101443 

DIČ: CZ00101443 

ID datové schránky: i7hkkna 

Hvězdárna 

a planetárium Brno 

Kraví hora 2, 616 00 Brno 

- měřítko 1:1 

- rozlišení min 300dpi (ideálně vyšší např. 600dpi) 

 

Provedení nové LED: RGB LED moduly, včetně jejich dálkového ovládání, umístěné na 

bondových lištách pro jednoduché umístění do stávajícího reklamního značení, nová 

trafa. 

 

Rozsah montáže: 

- Panel rozměr 5060x1870mm repas nová plachta 9 m2 vyjížděcí panel. 

- Délka montáže max. 2 dny. 

- Termín montáže dle domluvy, nejpozději do 31. 8. 2023. 

 

3. Totem před budovou 

 

Provedení repas totem Hvězdárna vstup: nová Al. kapotáž v RAL, obě strany 

profrézovány grafikou hvězdárna (nové logo) a podložena plexi opál, plexi opál 

polepeno translucentními fóliemi (bude vzorováno v průběhu zakázky), vysvíceno bílými 

LED moduly. 

 

Rozsah montáže: 

- Rozměr totemu 700x4020mm nové kapotáže a nové LED se zdroji. 

- Délka montáže max. 2 dny. 

- Termín montáže dle domluvy, nejpozději do 31. 8. 2023. 

 

4. Roleta mezi patry 

Provedení nové rolety: nová roleta namotaná na válci umožňující její smotání a 

rozmotání dle stávající funkčnosti. Nová roleta bude minimálně stejné kvality, co se týče 

gramáže materiálu a propustnosti světla nebo lepší, ve smyslu menší propustnost světla 

je brána jako lepší. 

Poznámka - Před instalací si zadavatel vybere ze vzorníku materiálu barvu z odstínů šedé 

nebo černé. 

 

Rozsah montáže: 

- Roleta rozměr 8500 x 1735 mm. 

- Délka montáže max. 14 dnů. 

- Termín montáže dle domluvy, nejpozději do 31. 8. 2023. 


